

ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE SANTA CASA DE MIS. DE CAPÃO BONITO  
SETOR DE ALMOXARIFADO E COMPRAS



PLANILHA DEMONSTRATIVA DO RESULTADO DE COTAÇÃO DE PREÇOS  
MEDICAMENTOS E MATERIAL DE CONSUMO PANDÊMIA COVID-19

MATERIAL DESCARTÁVEIS				EMPRESAS PARTICIPANTES DA COTAÇÃO						EMPRESAS COM MENOR PREÇO		
Item	Quant	Unid	Descrição do Produto	Alberto de Carvalho CNPJ: 02.907.071/0001-06		Alessandra Parrilha CNPJ: 00.913.942/0001-60		RH Embalagens Comercial EPP CNPJ: 12.664.291/0001-00		Empresas	Preço Unitário	Preço Total
				Preço Unitário	Preço total	Preço Unitário	Preço total	Preço Unitário	Preço total			
1	30	Cxs	Marmitex n° 7 com 100 unidades cada	29,950	898,50	33,000	990,00	28,990	869,70	RH Fernandes	28,990	869,70
2	3	Cxs	Marmitex D3 3 Divisórias com 100 unidades	104,600	313,80	98,000	294,00	96,750	290,25	RH Fernandes	96,750	290,25
3	5	Cxs	Copo Descartável 180 ml com 2.500 unidades	82,500	412,50	98,000	490,00	69,990	349,95	RH Fernandes	64,990	349,95
4	4	Cx	Tampa Plástica 100 ml com 2.000 unidades	95,000	380,00	97,500	390,00	71,990	287,96	RH Fernandes	71,990	287,96
5	200	Pcts	Papel Toalha Luxo BRANCO	8,700	1.740,00	10,980	2.196,00	7,500	1.500,00	RH Fernandes	7,500	1.500,00
6	5	Pcts	Saco Strong n° 2	9,750	48,75	13,900	69,50	-	-	Alberto	9,750	48,75
7	10	Pcts	Saco Para Pão Mono 1/2 BRANCO	18,700	187,00	30,900	309,00	-	-	Alberto	18,700	187,00
8	3	Cxs	Copo Descartável 50 ml com 5.000 unidades	87,500	262,50	98,000	294,00	71,990	215,97	RH Fernandes	69,990	215,97
9	2	Unid	Bobina Picotada 30x40	55,200	110,40	49,000	98,00	30,000	59,65	RH Fernandes	30,000	59,65
10	1	Unid	Bobina Picotada 40x60	55,200	55,20	60,000	60,00	37,880	37,88	RH Fernandes	37,880	37,88
11	2	Cxs	Pote Descartável 100 ml cm 2.000 unidades	75,000	150,00	70,000	140,00	59,990	119,98	RH Fernandes	59,990	119,98
Total												3.967,10

Observações:

Cotações de preços referente ao convênio n° 001/2018 - Termo Aditivo 06/2020.

Condições de Pagamento: 28 dias;

Anexado a este processo, todas as cotações demonstrativas da planilha acima.

Fornecedores Valor Total

Alberto de Carvalho R\$ 235,75

RH Embalagens R\$ 3.731,35

Capão Bonito - SP, 13 de Outubro 2020.

Responsável pela cotação:

Patricia Onofre

Sup. Compras - CPF n° 320.057.618-93

Aprovação Financeira:

Fabio Antonio Ferreira

Contador - CRC 260102

NILTON SOARES DE LIMA  
Administrador - CRA SP 143811  
Associação Beneficente Santa Casa  
de Misericórdia de Capão Bonito